

دزده بند

داستان دروغین مرد بدل انداز به زبان انگلیسی

گروه حوادث ۲ مرد تبه‌کار در نزدیکی بانک‌ها به کمین می‌نشستند تا مشتریان پولدار را شکار کنند. مرد بدل‌انداز انگلیسی حرف می‌زد تا طعمه‌هایش داستان دروغینش را باور کنند.



۱۰ میلیون تومان را از بانک گرفت و به سمت محل کار خود حرکت کرد. مرد جوانی با لهجه‌ای خاص سدر اهلیش شده اعلام می‌کرد قصد فروش یک ساعت مچی اصل رولکس را دارد. «قصد خرید ساعت نداشتم.» در همین هنگام مرد دیگری از پشت سر به آنها نزدیک شد و پرسید: «با این ساعت فروشی است؟» که فروشنده به وی پاسخ داد: «ساعت را به شما نمی‌فروشم چون شما دلالت هستیتی.» در حالی که قصد ترک محل را داشت، مرد خریدار به سمتش آمد و او را به گوشه‌ای در پیاده رو کشاند و در خواست کرد: «این ساعت را برای من بخر و در ازای آن ۵۰۰ هزار تومان به تو سود می‌دهم.» در حالی که قصد خرید نداشت با این ترغیب و برای گرفتن سود ۵۰۰ هزار تومانی، به سمت فروشنده ساعت رفت. ساعت را می‌خواست. خریدار نیز پس از تحویل دادن ساعت مچی ۱۰ میلیون تومان گرفت و بلافاصله محل دور شد. قصد داشت ساعت را به مرد خریدار تحویل دهد تاصل پول خود و ۵۰۰ هزار سود حاصل از خرید آن را تحویل بگیرد، اما متوجه شد مرد جوان در حال فرار است. کلاه سرش رفته بود. ۲ مرد با یکدیگر همدست بودند و یک ساعت تقلبی به او انداخته بودند.»

استفندنامه سال ۹۲ بود که مردی با مراجعه به کلانتری ۱۰۷ فلسطین به مأموران اعلام کرد که پس از خروج از شعبه بانک به به شیوه «بدل اندازی» مورد سرقت ۱ میلیون تومان قرار گرفته است. کاراگاهان در نخستین گام به شعبات مختلف بانکي رفتند و در بررسی تصاویر به دست‌آمده از دوربین‌های مدار بسته شعبات تصویر مردی را شناسایی کردند که به گفته مالباختگان، با تغییر لهجه سعی داشت خود را از اتباع کشوری اروپایی معرفی و بدین شیوه و شگرد زمینه اولیه برای بدل‌اندازی را فراهم کند. مأموران با به دست آوردن تصویر یکسانی از متهمان به دنبال ردی از سارقان بدل‌انداز هستند. در حالی که تحقیقات پلیسی به این‌بست خورده است بازپرس پرونده با تقاضای انتشار تصویر یکی از متهمان پرونده که به شیوه «اغزنی» کلمه‌های خود را در شعبات مختلف بانکی انتخاب می‌کرده، از کسانی که موفق به شناسایی متهم شدند خواست تا هر گونه اطلاعات خود را در خصوص هویت، مخفیگاه و محل‌های تردد این مرد تحت تعقیب را از طریق شماره تماس ۲۱۸۵۶۱۰۰ در اختیار کاراگاهان پایگاه ماس پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

قاچاقچیان با چادو گردی می‌خواستند از دست پلیس فرار کنند

کشف بی سابقه ۱۸۰۰ کیلو گرم مواد مخدر در پایتخت

۱۴ قاچاقچی در ۳ عملیات جداگانه با ۱۸۰۰ کیلوگرم تریاک و حبشیش دستگیر شدند. اعضای این باند می‌خواستند اسلحه و چادو مواد افیونی محافظت کنند که در دام مأموران گرفتار شدند.

سردار حسین ساجدی نایب‌حیدر بیروز با اعلام خبر کشف ۱۸۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در سه عملیات جداگانه توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت، گفت: پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از ابتدای سال جاری تاکنون فعالیت‌های گسترده‌ای را در حوزه برخورد و دستگیری قاچاقچیان کلان انجام داده است.

وی با بیان این که در ۲۴ ساعت مأموران در سه عملیات جداگانه توانستند ۱۸۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر را کشف و ضبط کنند، گفت: در این ۱۴ قاچاقچی نیز دستگیر شدند. رئیس پلیس پایتخت با بیان این که در حال حاضر نیز دو عملیات در دو نقطه پایتخت در حال انجام است، گفت: پس از اتمام این عملیات اطلاع‌رسانی لازم انجامی گیرد.

وی با بیان این که این افراد اقدام به قفل‌بند به مواد کرده بودند، گفت: این افراد سعی داشتند با مسجرو چادو و قفل‌بند مواد خود را از دسترسی مأموران پلیس خارج کنند. رئیس پلیس پایتخت با بیان این که حبشیش و تریاک عمده کشفیات پلیس از این سه باند بوده است، گفت: مواد مخدر از مرزهای شرقی وارد و برای پخش در پایتخت و اطراف آن در منزلی دپو شده بود.

مسئولان ترافیکی در تصادف خونین ۲ خودرو با قطار مقصر هستند

خواب‌آبدی ۴ مسافر روی ریل راه آهن



وی با اشاره به عدم وجود تابلوهای هشدار در این محل ادامه داد: در این قبیل نقاط لازم است که گارد ریل‌ها به صورت دوپل استفاده شده و به علت این کم‌توجهی، در بررسی صحنه سهم سازمان دخل در بروز این سانحه‌نیز به میزان ۵۰ درصد اعلام شد.

روابط عمومی راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران با وقوع این حادثه، اطلاعیه‌ای منتشر کرد و به واکاوی علت حادثه پرداخت. در برخورد شدید ۲ خودرو سواری پژو ۴۰۵ و خودرو ال ۹۰ در روز گذشته روی ریل کمربندی شمالی اراک منجر به سقوط خودرو ۴۰۵ از بالای ریل

رومی ریل قطار و مرگ سرشنینان آن شد. پس اساس این گزارش، هم‌زمان با سقوط خودرو ۴۰۵ از بالای ریل روی ریل، یک رام قطار باری در فاصله ۴۰۵ متری این حادثه در حرکت بوده است که واگونی خودرو روی ریل موجب مرگ سرشنینان آن شده و لکوموتیور این قطار هیچ نقشی در بروز این سانحه نداشته است.

پسر بچه ۵ساله با کمک همسایه از دندان‌های تیز گرگ نجات یافت

حمله خونین گرگ زخمی به روستا

گرگ گرسنه وقتی نتوانست پسرک را با خود ببرد، دوباره به روستا حمله کرد

تا آسبیه به شهروندان و به حیوان وحشی وارد نیاید اما متأسفانه گرگ مورد نظر در این حادثه تلف شد. این در حالی است که پسر پیرزن می‌گوید اگر یک گرگ توسط یک چوپان آن هم به خاطر محافظت از گله‌هایش کشته شود آن چوپان باید مجازات شود اما اگر همین حیوان یک چوپان یا یک شخص را مورد حمله و آسیب قرار دهد هیچ ارگانی از فرد مجروح حمایت‌توجه‌کرد.

سرنوشت‌نرم‌گیر کودکان روستا

حادثه تلخی که با جان محمدامین بازی کرد تنها حادثه‌ای نیست که در ۷ سال گذشته در شهرهای کوچک اتفاق افتاده است. پیش از این، چند کودک دیگر نیز با سرنوشتی دردناک‌تر از سرنوشت محمدامین مواجه شده بودند. تا به امروز آمار دقیقی از تعداد قربانیان وجود ندارد و در این مدت شایعات زیادی درباره تعداد بچه‌هایی که در حمله گرگ‌ها جان باخته‌اند در بین مردم پیچیده است. اما طبق آمار که سازمان محیط زیست هم آن را تأیید کرده است، طی ۷ سال، ۶ کودک جانشان را در حمله گرگ‌ها در شهر کوچک بزین‌مردا دست داده‌اند. ۶ کودک، قربانی گرگ‌ها شده‌اند و اهالی شهر متعقد هستند که گرگ‌ها را سازمان منابع طبیعی برای زاد و ولد در منطقه‌ها کرده است. یکی از اهالی شهر می‌گوید: گرگ‌های بومی منطقه بزین‌مردا با دین انسان‌ها فرار می‌کنند اما این گرگ‌هایی که جان بچه‌ها را می‌گیرند، بومی این منطقه نیستند و به گوشه‌شان پلاک زده‌اند. ما دامدار هستیم و تا چندسال قبل حتی یک مورد حمله گرگ به طویله‌ها یا گله گوسفندان نداشتم اما از سال ۸۶ تا به حال تعداد زیادی از گوسفندان تلف شده‌اند. همین چند روز پیش، گرگ‌ها شبانه به طویله گوسفندانم حمله کردند و ۶ گوسفندم را در بیندند. خلاف نظر مردم شده، اما مسئولان نظر دیگری در این باره دارند.

مدیر کل محیط زیست استان زنجان می‌گوید: گرگ‌های این منطقه شکار طبیعی خود را از دست دادند و مجبور شده‌اند که به شکار غیرطبیعی بپردازند. در واقع کشتار گراز و خرگوش و دیگر موجوداتی که توسط اهالی این منطقه صورت گرفته باعث شده غنای گرگ‌ها تمام شود و آنها به شکار غیرطبیعی روی بیابان‌ها از طرفی رعایت نکردن بهداشت و انباشته شدن زباله‌ها در اطراف این شهر نیز در نزدیک شدن گرگ‌ها به محل زندگی انسان‌ها تاثیرگذار بوده است. وی ادامه می‌دهد: ما برای این که از اهالی این منطقه حفاظت کنیم با اطلاع‌رسانی و پخش آگهی، درباره خطرناک‌ترین حمله گرگ‌ها هشدار دادیم. همچنین ۳ سال است که شکار خرگوش و کشتار گراز را ممنوع کرده‌ایم و درباره شکار بی‌رویه به اهالی آموزش داده‌ایم که از این کار منصرف شوند. شهروندان باید توجه داشته باشند در اوایل صبح و هنگام غروب، افراد کم‌سن و سال نباید به خارج از خانه بیایند چرا که ممکن است گرگ‌ها در پشت بوته‌ها و درخت‌هایی که در این منطقه بسیار است کمین کرده باشند و به آنها حمله کنند. ما نمی‌توانیم حیات وحش را از بین ببریم و باید به دنبال راهی باشیم که زیستگاه آنها را تخریب نکرده و با شکار بی‌رویه، شکار آنها را نابود نکنیم. باید بدانیم که در این حوادث، عامل اصلی شکار بی‌رویه و تخریب زیستگاه گرگ‌هاست.



محمد امین بازی در نقش گرگ

۷۰ ساله و ۲ پسر دارد. با بیمارستان منتقل کردند. این زن و ۲ پسر نیز با حمله گرگ راهی بیمارستان شده بودند. خانم فخری اسدی همان پیرزنی است که توسط گرگ مجروح شد و کارش به بیمارستان کشید. او درباره ماجرا به «شهروند» می‌گوید: ساعت ۹ بود که از خانه خارج شدم تا برای فیزوتراپی به بیمارستان بروم. سر کوچه منتظر بودم تا زائاس بیاید. هنوز چند دقیقه‌ای از ایستادنم نگذشته بود که احساس کردم یک چیز به من نزدیک می‌شود. همین که خواستم بروم، رابر گردانم ناگهان حیوان وحشی رویم پرید و به زمینم زد. ابتدا فکر کردم آن حیوان یک سگ ولگرد است اما ز قدرت و زور این حیوان و صدایی که از خود درمی‌آورد متوجه شدم گرگ است.

ترخیص پس از ۲ روز
پدر محمدامین می‌گوید: پزشکان تمام تلاش خود را به کار بستند تا پسر و پیرزن توانستند سلامتی‌شان را به دست آورند. دیروز صبح بود که هر دو مجروح این حادثه از بیمارستان مرخص شدند. اما متأسفانه هیچ ارگانی نبود که بخواهد دوا و درمان پسرمان را قبول کند. وقتی بیمارستان به ما گفت باید ۴۰۰ هزار تومان واریز کرد، پرداخت کنید تا ترخیص صورت گیرد شوکه شدیم. من خودم یک کارگر ساده هستم و حقوق زیادی نمی‌گیرم. به همین خاطر با مراجعه به دفتر امام جمعه و فرماندار درخواست کردم تا هزینه بیمارستان را پرداخت کنند. از طرفی چیزی که مردم می‌گویند این است که این گرگ را سازمان محیط زیست برای زادوولد به منطقه آورده است به همین خاطر این گرگ که ترش از آدم ریخته جرات پیدا کرده و به شهر وارد شود. گرگ‌های وحشی به محض دیدن انسان فرار را به فرار ترجیح می‌دهد اما این گرگ‌ها هیچ ترسی از انسان ندارند.

این در حالی است که یک مقام آگاه در اداره کل حفاظت محیط زیست استان فارس نیز گفت: تلاش‌های فراوانی برای زنده‌گیری گرگ انجام شد

گروه حوادث | بارخورد ۲ خودرو سواری و پرت شدن خودرو پژو روی خطر راه آهن، ۴ سرنشین خودرو جان باختند و ۶ نفر راهی بیمارستان شدند؛ حادثه‌ای که کارشناسان راهنمایی و رانندگی استان مرکزی نمی‌از علت آن را در خودرو مسئولان ترافیکی از جمله شهرداری اراک برای نصب گارد ریل و تابلوهای هشدار اعلام کردند. ساعت ۱۳:۱۸ روز جمعه ۱۷ مردادماه گزارش یک تصادف در کمربندی شمالی شهر اراک به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ شهرستان اعلام شد.

بلافاصله واحدهای امدادی و انتظامی به محل اعزام شدند و در بررسی صحنه مشاهده کردند که یک خودرو ال ۹۰ با یک خودرو پژو سواری برخورد و به دنبال آن پژو سواری نیز بعد از برخورد به پایین پل سقوط و به قطاری در حال تردد برخورد کرده است. در این سانحه ۴ سرنشین خودرو سواری پژو در دم جان خود را از دست دادند.

سررئیس ابوالفضل امیدی رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان مرکزی درباره این حادثه گفت: در این سانحه یک خودرو سواری ال ۹۰ و پژو ۴۰۵ یکدیگر برخورد جزئی داشته‌اند که این برخورد تعادل هر دو خودرو را برهم زده و راننده خودرو پژو به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه بعد از برخورد با گارد ریل‌ها از پل سقوط می‌کند و در این هنگام نیز قطاری که از زیر پل در حال عبور بوده با خودرو سواری برخورد می‌کند که در این سانحه ۴ نفر از سرنشینان خودرو جان خود را از دست می‌دهند.

عدم نصب گارد ریل از سوی شهرداری اراک
وی اضافه کرد: با توجه به شدت سانحه بلافاصله تیمی پنج‌نفره از کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی بررسی صحنه را به وقت مورد بررسی قرار دادند که علت سانحه تغییر مسیر ناگهانی از جانب خودرو پژو ۴۰۵ نسبت به خودرو ال ۹۰ به میزان ۵۰ درصد و به میزان ۵۰ درصد نیز عدم رعایت نظارت دولتی از جانب مسوولان ترافیکی اراک به علت عدم نصب گارد ریل و حفاظت‌ایمن در کناره پل بوده است.

نبود تابلوهای هشدار و نقص گارد ریل
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی در ادامه با اشاره به اینکه قبلاً نیز این نقطه به‌عنوان یکی از محل‌های حادثه‌خیز شهر اراک از سوی

کار آگاه

تله‌های میلیونری یک شبکه سرق‌ت باطمعه قرار دادن زن جوان

زن جوان همسر یکی از اعضای باند بود



گروه حوادث | اعضای یک شبکه سرق‌ت با طعمه قرار دادن زن جوان به زورگیری‌های سریالی دست می‌زدند. یک زن و ۲ مرد که در مانورهای بیرحمانه به‌شکار سوزهای خود می‌رفتند، به‌آخر خط رسیدند.

۲۴ خردادماه مأموران کلانتری ۱۵۱ پایت‌آباد در جریان زورگیری یک زن و دو مرد قرار گرفتند. مرد جوان وقتی پیش روی کاراگاهان قرار گرفت، گفت: «۲ ماه پیش از سرق‌ت، وقتی مسافر کشی می‌کردم با زن جوانی آشنا شدم که مدعی بود از همسرش جدا شده است و خودش به تهیهی سرپرستی فرزندش را برعهده دارد؛ در حالی که تحت‌تأثیر صحبت‌های این زن قرار گرفته بودم. تصمیم گرفتم تا از طریق اعضای خانواده و دوستان این خانم اقدام کنم. پس از گذشت حدوداً دو ماه، یکی از بستگان قول مساعدی در خصوص تهیه وام کم‌بهره ویژه نیازمند به من داد. با این زن تماس گرفتم و قرار شد تا وی مدارک شناسایی مورد نیاز دریافت وام را به من تحویل دهد. ساعت ۵ غروب بود. رنگ در خانه به صدا درآمد و من برای گرفتن مدارک به در خانه مراجعه کردم که ناگهان ۲ مرد به همراه این زن جوان وارد خانه شدند و با تهدید باقو مسرا داخل یکی از اتاق‌ها بردند. آنها بلافاصله مرا داخل اتاق خواب حبس کردند و پس از سرق‌ت پول و دیگر اموال بازش داخل خانه، به سرعت از خانه خارج شدند.»

مالباخته در ادامه با اشاره به یادداشت شماره به پلاک خودرو پراید سفید رنگ سارقان، به کاراگاهان گفت: «منی که سارقان از خانه خارج شدند قصد سوار شدن به خودرو داشتند از طریق پنجره مشرف به داخل کوچه توانستم شماره پلاک خودرو آنها را بردارم.»

همین اطلاعات کافی نبود تا کاراگاهان آخرین مالک آن را به نام «میر» شناسایی کنند. «میر» ۲۵ ساله در منطقه تهرانسر دستگیر شد.

«میر» که پس از دستگیری و شناسایی توسط مالباخته، چهار ماه جزبان حقیقت نداشت با اعتراف صریح به سرق‌ت و زورگیری از مالباخته به کاراگاهان گفت: «به همراه یکی از دوستانم به نام رضا تصمیم گرفتم تا برای تأمین هزینه‌های خود بویژه هزینه خرید مواد مخدر، شروع به زورگیری کنیم و همسر رضا به نام زهرا را نیز به‌عنوان طعمه در مسیر افراد قرار دهیم.»

با شناسایی رضا ۳۰ ساله و زهرا ۲۸ ساله به‌عنوان دیگر اعضای گروه سارقان زورگیر، دستگیری این دو متهم در دستور کار کاراگاهان قرار گرفت و کاراگاهان این زن و شوهر را دستگیر کردند.

اعضای باند زورگیری به جرم خود اعتراف کردند. این در حالی است که احتمال می‌رود سارقان به شیوه‌های مختلف از جمله مسافرنما، مسافرنما، سرق‌ت منازل و... از طریق طعمه قرار دادن زن جوان، دست به زورگیری‌های سریالی زده باشند. بازپرس پرونده هر سه متهم را با قرار قانونی راهی زندان کرد و از شکات و مالباختگانی که بدين شیوه و شگرد مورد زورگیری و سرق‌ت قرار گرفته‌اند خواست تاجیه شناسایی متهمان و پیگیری شکایات خود به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه‌کنند.

سانحه مرگبار در معدن کپاسر

۲ مرد در معدن ذغال سنگ کپاسر جان خود را از دست دادند و چهار نفر دچار مصدومیت شدند. به گزارش خبرگزاری تسنیم از ساری به نقل از مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی مازندران، فرهاد مصدوم اظهار کرد: یکی از معدن کاران به دلیل فشار ناشی از کار در همان معدن جان باخت. وی خاطر نشان کرد: یکی دیگر از معدن کاران که به صورت نیمه‌جان از داخل معدن به بیمارستان کپاسر منتقل شد با وجود اقدامات درمانی جان به جان آفرین تسلیم کرد. مصدوم بی‌جان بود. دو نفر دیگر نیز در این سانحه دچار مصدومیت شدند که به مرکز درمانی منتقل شدند. وی خاطر نشان کرد: در این سانحه قاسم جعفری و جعفر سیوشی به ترتیب ۴۷ و ۴۱ ساله جان خود را از دست دادند و رضا قاسمی و یکی دیگر از مجروحان که اسامی وی مشخص نیست برای درمان به بیمارستان منتقل شدند. بخشدار کپاسر از بررسی علت این حادثه خبر داد و افزود: کارشناسان هم‌اکنون در حال بررسی علت حادثه هستند. اسماعیل امینی گفت: هوای داخل معدن تمویه شده و کارگران به خارج تونل منتقل شدند. وی افزود: دو مصدوم به صورت سریایی معالجه شدند.